团委

陕理工团发【2017】11 号

关于公布陕西理工大学 2016-2017 学年社

团星级评定结果的通知

各学院分团委、各学生分会；各学生组织；各学生社团：

根据《关于开展 2016-2017 学年陕西理工大学社团星级评定暨

评优工作的通知》（陕理工团发【2017】7 号文件）文件安排，在

社团申报、社联考核、专家考评的基础上，全校正式注册的学生社

团星级评定工作已经全部结束。现将评定结果予以公布，希望各学

生社团要积极向优秀社团学习，努力提高本社团的管理水平。评定

为一星级的社团责令在一个月内进行整改，整改期满，可申请重新

评定。若评定结果仍未改变，将予以取缔。

附件：陕西理工大学 2016-2017 学年社团星级评定结果

共青团陕西理工大学委员会陕西

理工大学大学生社团联合会

二〇一七年四月二十一日

附件：

陕西理工学院 2016-2017 学年社团星级评定结果

一、五星级社团：2 个

爱心俱乐部 秦巴卫士野生动植物保护协会

二、四星级社团：6 个

行游天下旅游学社 大学生阳光公益协会 大学生绿色卫队

法学社 大学生家教社 英语热带协会

三、三星级社团：15 个

微博协会 小演员艺术协会 翰墨坊书画社

乒乓球协会 爱心协会 知行文学社

子衣汉学社 律动健美操协会 辩论与口才协会

大学生实践与就业促进协会 大学生创业协会 FFF 漫盟

爱舞社 大学生羽毛球协会 金融投资协会

四、二星级社团：23 个

大学生口才协会 电脑爱好者协会 棋类协会

市场营销学社 机械制图与技能拓展协会 探索者协会

方寸摄影协会 追梦单车社 社交与礼仪协

大学生书法协会会 英语俱乐部 建筑艺术协会

会计学社 “无羽轮比”轮滑爱好者协会 C 调吉他社

晨曦人文学社 精英跆拳道协会 晨读协会

设计协会 I 电影协会 健身瑜伽社团（新社团）

飞镖协会（新社团） 篮球裁判协会（新社团）

五、一星级社团：3 个

数学建模协会 “沁心缘”心理学社 民乐协会